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 سربازان تیم های ملی 
یک هفته دیگر صبر کنند

در جلسه با مسئولان فدراسیون‌های فوتبال، 
بسکتبال و والیبال یکسری پیشنهادات داده و قرار 
شد آنها را بررسی و تا هفته آینده نتیجه قطعی 
را پس از گذراندن سلسله مراتب اعلام کنیم. 
پیش‌بینی می‌کنیم تصمیم‌گیری نهایی یک هفته 
طول بکشد.  ابوالفضل جلالی دنبال کفالت والدین 
است. سایر بازیکنان باید یک هفته صبر کنند تا 

نتیجه تصمیم‌گیری‌ها مشخص شود.

پرونده مالیاتی مفقود شد 
طبق اعلام خزانه‌دار فدراسیون بسکتبال، به 
دلیل جابجایی‌های صورت گرفته در حوزه 
مالیاتی فدراسیون در سال‌های گذشته، پرونده 
مالیاتی سال ۹۷ فدراسیون مفقود شده است. 
دبیر فدراسیون بسکتبال:  یک ماشین در 
فدراسیون شماره خورده است اما ماشینی در 
فدراسیون موجود نیست و سرقت شده است. 
پرونده درستی هم در رابطه با این ماجرا در 

فدراسیون وجود ندارد. 

 قطع کردن انگشت دست 
برای حضور در المپیک!

بازیکن هاکی روی چمن استرالیا برای شرکت در 
المپیک پاریس بخشی از انگشت خود را قطع کرده 
تا برای سومین حضورش در بازی‌های المپیک 
آماده باشد. مت داوسون گفته پس از شکستن 
انگشت دستم قبل از شروع بازی‌های المپیک، دو 
راه پیش روی من بود. یکی اینکه انگشت دستم را 
گچ گرفته و شاهد بازی هم‌تیمی‌هایم در پاریس 
باشم یا شرایط دیگری را رقم بزنم تا خودم در این 
بازی‌ها به میدان بروم. راه دوم را انتخاب کردم تا 

مطمئن شوم مسافر پاریس می‌شوم.

ورزش
Sport

آزمون در مسیر لالیگا 
طبق اعلام رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی 
باشگاه سویا در حال مذاکره با لورکوزن برای 

انتقال سردار آزمون است.
این خبرنگار سرشناس پیش بینی کرد که ستاره 
ایرانی لورکوزن راهی لالیگا شود که این یک 

فرصت بسیار خوب برای او به شمار می آید.

 شهریار مغانلو 
به اتحاد کلبا پیوست

شهریار مغانلو، مهاجم سابق سپاهان به تیم اتحاد 
کلبا امارات پیوست و هم‌تیمی مهدی قایدی شد

اولین محموله VAR هفته 
آینده به ایران می‌رسد

رییس امور بین الملل فدراسیون: محموله اول 
دستگاه کمک داور ویدویی هفته آینده از طریق 

فرودگاه امام خمینی وارد تهران می‌شود.
یک سیستم VAR بالای ۲ تن وزن و ملحقات 
و تجهیزات فراوانی دارد. همچنین دو مدرس 
پرتغالی نیز برای آموزش اپراتورها و تکنسین‌های 

اتاق VAR وارد تهران می‌شوند.

 رونمایی استقلال 
از خرید جدیدش

آلمدین زیلیکیچ هافبک تهاجمی و وینگر 
چپ‌پای اهل بوسنی و هرزگوین با عقد قراردادی 

دو ساله به استقلال پیوست. 

 اولین خرید بارسلونا 
برای فلیک مشخص شد

باشگاه بارسلونا با خیرونا برای انتقال پائو ویکتور، 
مهاجم کاتالانی، که فصل قبل بهترین گلزن 
بارسا اتلتیک بود، به توافق نهایی رسید. به گزارش 
"ورزش سه"، طبق اعلام رسانه‌های اسپانیایی، 
پائو ویکتور اولین خرید بارسا برای هانسی فلیک 
خواهد بود.ویکتور فصل قبل قرضی برای تیم 
دوم بارسا بازی می‌کرد و موفق به زدن 20 گل 
نیز شد. در قرارداد او بند دائمی شدن قرارداد به 
ارزش 3 میلیون یورو وجود داشت ولی بارسلونا 
در موعد مقرر آن را فعال نکرد. حالا ولی با رقمی 
کمی بالاتر این توافق برای انتقال ویکتور نهایی 
شده است. فروش مارک گویو به چلسی با رقم 
6 میلیون یورو به بارسا برای تامین اعتبار خرید 

ویکتور کمک کرد.

فوتبال
ارسلان برای دومین بار المپیک‌ را از دست داد!  درویش: بیرانوند تبرئه شود استعفا می‌دهم

 مدیرعامل پرسپولیس:  اگر یک ریال از قرارداد بیرانوند مانده باشد، می‌تواند صدبرابرش را بگیرد.   به ترابی ۳۵ میلیارد پیشنهاد 
دادیم ولی گفت این مبلغ به نصف پیشنهاد تراکتور هم نمی‌رسد!   الان اگر بازیکن خارجی جذب کنیم خیلی ارزان‌تر از قیمت 

بازیکنان داخلی حال حاضر است!
یک باشگاه برای جذب قلی‌زاده پیشنهاد ۱.۵ میلیون دلاری یا یورویی داده! ما از این پول‌ها نداریم. قلی‌زاده گفته اگر بناست در 

ایران بازی کند فقط پرسپولیس است.
  یکی از کسانی هستم که پیشنهاد دادم قراردادها ۳۰ درصد پایین بیاید. آیا فوتبال ما ۳۰ درصد رشد کرده که این مقدار افزایش 

قیمت می‌‌دهیم؟ 

با بازگشت ختیگ سابولوف به ترکیب تیم ملی کشتی آزاد صربستان علی ارسلان المپیک را از دست داد. به گزارش ورزش سه، در 
حالی که ختیگ سابولوف به دلیل دوپینگ حضور در المپیک را از دست داده بود و رسانه‌ها دلیل غیبت وی را مصدومیت عنوان کرده 
بودند، علی ارسلان فرنگی کار ایرانی الاصل صربستان جایگزین وی شده بود. ارسلانك ه مدال طلاىك شتى فرنگى جهان را با تيم ملى 
صربستان درك ارنامه دارد، با استفاده از فرصت به وجود آمده در دو ماه اخير تمرينات جدى خود را در رشتهك شتى آزاد دنبال مىكرد و 
اميدوار بود در اولين تجربه خود در المپيک خوش بدرخشد. با این حال از صربستان خبر رسیده که سابولوف موفق شد رای دادگاه آخر را 
به سوی خود بگیرد و از دوپینگ تبرئه شود. بدین ترتیب علی ارسلان بعد از یک‌ خوش شانسی، این بار با بدشانسی مواجه شد و المپیک 

را برای بار دوم و بعد از اینکه در رشته کشتی فرنگی از دست داده بود، این بار‌‌ در‌ کشتی آزاد هم از‌ دست داد.

اخبار

تيم ملىك شتى آزاد جوانان در پنج وزن اول 
مسابقات آسيايى به سه طلا دست پيداك رد. به 
گزارش "ورزش سه"، مسابقات پنج وزن نخست 
رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا، 
روز )سه‌شنبه( در شهر سیراچا کشور تایلند 
برگزار شد و در پایان نمایندگان کشورمان به 
‌3 مدال طلا، 1 مدال نقره و 1 مدال برنز دست

یافتند.
در پایان مسابقات پنج وزن نخست، علی خرمدل 
در وزن 65 کیلوگرم، علی کرم‌پور در وزن 70 
کیلوگرم و ابوالفضل بابالو در وزن 97 کیلوگرم به 
مدال طلا دست یافتند، مجید باقری در وزن 79 
کیلوگرم صاحب مدال نقره شد و علی مومنی در 

وزن 57 کیلوگرم به مدال برنز رسید.

شبکه ZDF آلمان اعلام کرد دولت این کشور 
یکی از شهرهای خود را برای میزبانی المپیک 
2040 معرفی خواهد کرد. به گزارش ورزش 
سه، شبکه ZDF اعلام کرد ایده اصلی این بود که 
آلمان برای میزبانی المپیک 2036 که مصادف با 
صدمین سالگرد اولین بازی‌ها به میزبانی برلین 

است، نامزد شود.

به گفته این شبکه، تصمیم مسئولان این کشور 
برای اینکه میزبانی آلمان از المپیک یادآور آلمان 
نازی نباشد، تغییر کرد و آنها تصمیم گرفتند برای 

میزبانی المپیک 2040 اقدام کنند.
این شبکه اعلام کرد که دو میلیون و 200 
هزار یورو بودجه به فرآیند درخواست میزبانی 

اختصاص خواهد یافت.

آلمان برای میزبانی المپیک 2040 اقدام می کندهت تريک طلایی جوانان کشتی آزاد در روز‌ اول

جزئیات پرونده 
فساد در فوتبال 

فوتبال ایران در طول ماه‌های اخیر درگیر 
یک موضوع مهم بوده و آن‌هم بحث فساد 
در باشگاه مس رفسنجان است. البته که 
زمزمه‌هایی درباره احتمال بررسی عملکرد 
شرایط سایر تیم‌ها هم به گوش می‌رسد اما 
در مقطع کنونی، تمرکز اصلی در زمینه به 
سرانجام‌رساندن پرونده فساد در باشگاه 
مس است و در این مسیر چهره‌های 
نام‌آشنایی از جمله خداداد افشاریان، رئیس 
سابق کمیته داوران و سهیل مهدی، مسئول 
کمیته مسابقات سازمان لیگ بازداشت 
شده‌اند. مدیران فدراسیون فوتبال هم‌سو 
با مراجع قضایی ذی‌صلاح، در کمیته‌های 
اخلاق و انضباطی سعی داشته‌اند تا پرونده 
فساد در فوتبال را پیش ببرند. در حالی‌که 
در روزهای گذشته خبرهای ضدونقیضی 
درباره جزئیات بیشتر از این پرونده به 
گوش می‌رسید، اصغر جهانگیر، سخنگوی 
قوه‌قضاییه در نشست خبری خود با حضور 
خبرنگاران، توضیحاتی را درباره جزئیات 
جدید پرونده فساد در فوتبال ارائه کرد 
که »خبرگزاری میزان« جزئیات اظهارات 

جهانگیر را منتشر کرده است.

قید وثیقه 
سخنگوی قوه‌قضاییه درباره 
آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال 
توضیح داد: »در راستای رسیدگی به فساد 
در باشگاه مس رفسنجان برای چند نفر از 
مسئولان باشگاه و لیگ، کمیته داوران 
و گزارشگران ورزشی پرونده تشکیل و 
تفهیم اتهام شدند که اکنون با تامین‌های 
مناسب آزاد هستند. مدیرعامل سابق 
باشگاه گل‌گهر سیرجان با سپردن وثیقه 
در تاریخ 24 تیرماه سال جاری از زندان 
آزاد شده است. اخیرا نیز 5 نفر جدید در 
همین ارتباط احضار که از مسئولین سابق 
فدراسیون فوتبال و یک نفر آن‌ها مجری 

برنامه‌های ورزشی صداوسیما است.

اهمیت فزاینده 
جهانگیر با اشاره اهمیت رسیدگی 
به پرونده فساد در فوتبال گفت: »ابتدا 
از منظر تیم‌هایی که با زحمات زیاد در 
مسابقات شرکت و با بازی‌های جوانمردانه 
تلاش می‌کنند به حقوق خود برسند، از این 

رو موضوع جوانمردی بسیار مهم است که 
باید تلاش‌های مجموعه‌هایی که در این 
زمینه صادقانه کار می‌کنند با فساد هدر 
نرود. نکته دوم، تدارکاتی مانند شناسایی، 
معرفی، خرید و فروش بازیکن، دلالی و 
اسپانسرها است؛ این موضوع در مجموعه 
فوتبال با توجه به اینکه پولی که امروزه در 
این مجموعه‌ها صرف می‌شود به صورت 
مستقیم و غیر مستقیم از اموال بیت‌المال 

است، بسیار مهم است.

محیط پاک 
اصغر جهانگیر در بخش پایانی 
صحبت‌های خود با ابراز امیدواری نسبت 
به همکاری فدراسیون فوتبال و به سرانجام 
رسیدن پرونده فساد در فوتبال با در نظر 
داشتن جنبه‌های بیان‌شده توضیح داد: 
»لازم است در هر دو جنبه دقت شود 
و نظارت صورت گیرد، امیدواریم که با 
دقت‌هایی که هم توسط خود مجموعه 
فدراسیون فوتبال و هم نهاد‌های نظارتی 
می‌شود در بخش‌های مختلف از جمله 
فوتبال یک محیط پاک و سالم برای 

رقابت‌های جوانمردانه را شاهد باشیم. ب
خا

  انت
س :

عک

سعید واعظ | گروه ورزش

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول و دوم موضوع  آراء صادره هیئتهای  بر   برا
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 1280 مورخ 1403/02/19- خانم فاطمه ابراهیم زاده نجف آبادی به شناسنامه شماره 
648 کدملی 1090958412 صادره نجف آباد فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
 99.91 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 58 اصلی واقع در قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان
 )گواهی شهود/ در صفحه 584 دفتر 309 تمامت ده- سی و یکم سهم مشاع از 52 سهم ششدانگ به نام 

متقاضی سابقه ثبت و سند.( شناسه: 1749437
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اراضی و ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول و دوم موضوع  آراء صادره هیئتهای  بر   برا
 ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
آبادی  نجف  براهیم  ا فرشته  خانم   -1403 /10 /27 مورخ   7802 و   7803 شماره   رای 
فرزند محمدعلی در سه دانگ مشاع و آقای احسان پژوهنده نجف ابادی فرزند غلامرضا فرزند محمدعلی 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 128.65 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 118 

اصلی واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03

شناسه: 1749447
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302016001366 -1403/04/03 برابر رای شماره 140260302016001813-
1402/12/02 هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی 
خدائی علی آبادی فرزند عباس بشماره شناسنامه 26 صادره تیران و کدملی 5499709734 یکباب 
گلخانه محصولات سیفی و سبزی مزروعی به مساحت 1786.06 مترمربع قسمتی از پلاک 34 اصلی 
بخش 12 ثبت اصفهان واقع در سوران حوزه ثبت اصفهان  مع الواسطه خریداری از مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03                     

شناسه: 1749161
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 1824 مورخ 1403/03/16 به شماره کلاسه 0670 مالکیت آقای حیدر حبیبی ریزی به 
شناسنامه شماره 40 کدملی 1141564572 فرزند نوروزعلی در ششدانگ یکباب ساختمان در حال 
ساخت به مساحت 200 مترمربع پلاک شماره 677 و 678  فرعی از 158 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 374 دفتر 148 و صفحه 229 دفتر 149 و قرارداد 
واگذاری 25104 و 3588 مورخ 82/03/08 شهرداری خمینی شهر و نامه 1403.2657 شهرداری و 

1738.1402 راه و شهرسازی و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1748949
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03 

سید محمدحسن مصطفوی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 1178 مورخ 1403/02/20به شماره کلاسه 0024 مالکیت خانم پروین مردانی باباحیدری 
به شناسنامه شماره 270 کدملی 4679726083 فرزند مهدیقلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
159.64 مترمربع پلاک شماره 53  فرعی از 84 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی 
شهر به موجب سند 60828 مورخ 93/12/22 دفترخانه 172 و سند الکترونیک 945081 مورخ 93 و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03 

شناسه: 1748799
سید محمدحسن مصطفوی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 

 آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل 

آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک 217- اصلی اراضی نوده

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 152 فرعی از اصلی فوق به مساحت 13510.66 مترمربع 
 ابتیاعی محمد بیدکی فرزند ببر از محل مالکیت ثبتی حسن فلاح برابر رای شماره 1403-2741 

مورخ 1403/03/29 کلاسه 1936-1402 هیات 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03

شناسه: 1749735
اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012002292 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مجید جلالي پور فرزند کوچکعلي بشماره شناسنامه 5 صادره 
9835 مترمربع از پلاک 3942  از بافت درششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت 33/
اصلي  واقع در سیرجان اراضی منصورآباد قلعه سنگ بخش 36 کرمان خریداري از مالک رسمي 
آقاي احمد کشاورز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
 تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/19             تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/03

شناسه: 1749126
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012003725 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي رضا عزت آبادي پور فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 8 صادره از سیرجان درششدانگ یک 
قطعه باغ خشک شده به مساحت 21512/43 مترمربع از پلاک یک فرعی از 3838 اصلي  واقع در سیرجان 
اراضی ابراهیم آباد رضوی  بخش 36کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي سید  ضیاء رضوی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1749105
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/19            تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/03

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
بر راي شماره 140360319012003317 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  برا
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي امامداد عباسي قرائي فرزند علي داد بشماره شناسنامه 
260 صادره از سیرجان درششدانگ یک باب خانه به مساحت 261/04 مترمربع از پلاک 3015 
اصلي  واقع در سیرجان اراضی فیروز آباد بخش 36کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي علی 
مظفری مکی آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
 تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1749102
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/19             تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/03

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319012003207 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم نجمه مریدي فرزند همت الله بشماره شناسنامه 4310 صادره از سیرجان 
درششدانگ یک قطعه زمین محصور جهت الحاق به پلاک 51فرعی از 5384 اصلی به مساحت 286/04 
مترمربع از پلاک 5384 اصلي  واقع در سیرجان روستای دهنو قنبری بخش 37کرمان خریداري از 
مالک رسمي آقاي  اصغر جمشیدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
 تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1749094
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/19             تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/03

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319010001512 مورخه 1403/3/13 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه پورخدابخش شهربابک به شناسنامه شماره 6472 
کدملي 3149028973 صادره شهر بابک فرزند اکبر در  دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به 
مساحت  ششدانگ 1227/7  مترمربع نسبت به قسمتی از  پلاک شماره 62  اصلي) ضمنا شماره 60 فرعی 
از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در  گوهر ریز بخش  48 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک 
که طبق صداقنامه رسمی مع الواسطه از مالکیت تقی مهدوی که در حال حاضر مالکیت رسمي ندارد  به 
متقاضی منتقل و محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1749423
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/20               تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/3

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
1403هیات موضوع قانون تعیین  /3 برابر راي شماره 140360319010001744 مورخه 23/
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای  علي غلامي سروشک به شناسنامه 
شماره 8334 کدملي 3149037719 صادره شهر بابک فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه  به 
مساحت  555/7 مترمربع نسبت به قسمتی از پلاک شماره 2 فرعي از3650 اصلي) ضمنا شماره 
75 فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در  علی آباد بخش  47 یزد حوزه ثبت 
ملک شهربابک  که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای غلامعباس کافی کنگ 
به متقاضی منتقل و محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
 نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد. شناسه: 1749410
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/20                         تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/3

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319010001732 مورخه 1403/3/23 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي غلامي سروشک به شناسنامه شماره 8334 کدملي 
3149037719 صادره شهر بابک فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  2949 
مترمربع نسبت به قسمتی از  پلاک شماره  2فرعي از3650  اصلي ) ضمنا شماره 76 فرعی از اصلی مذکور 
به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در  علی اباد بخش 47 یزد  حوزه ثبت ملک شهربابک که طبق قولنامه 
عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای غلامعباس کافی کنگ به متقاضی منتقل و محرز گردیده .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1749404
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/20                         تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/3

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010001621 مورخه 1403/3/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقاي سعید محمدیاني ابوالوردي به شناسنامه شماره 381 کدملي 
2296830382 صادره شیراز فرزند جهان بخش در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت  247 مترمربع  
نسبت به قسمتی از پلاک شماره 3810  اصلي) ضمنا شماره 33 فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا 
منظور گردید( واقع در  آبادان حسینی  بخش  47 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک  که طبق قولنامه عادی 
مع الواسطه از مالکیت رسمی اقای حسن فتحی مسینان به متقاضی منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1749397
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/20                         تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/3

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010001789 مورخه 1403/3/26 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زیور بیگي شهربابک به شناسنامه شماره 15 
کدملي 3149499127 صادره شهر بابک فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  998  مترمربع  پلاک شماره 767 اصلي واقع در  صحرای بشکار بخش  46 یزد حوزه ثبت 
ملک شهربابک که طبق قولنامه عادی از مالکیت رسمی خانم شهربانو بیگی شهربابک به متقاضی 
منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
نند  در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توا
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

 بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. شناسه: 1749391

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/20                         تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/3
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140385602017000849- 1403/03/13 آقای مهدی نوروز پور به پیوست دو برگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضا شهود رسما گواهی شده است، مدعی می باشد که سند مالکیت ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 34035/15 مترمربع به شماره 7107 فرعی از 2840 اصلی واقع در بخش 3 
حوزه ثبتی آران و بیدگل در دفتر املاک الکترونیک 140120302017007218 به نام مهدی نوروزپورثبت 
و سند مالکیت به شماره سریال 501203 به نامش صادر گردیده است. که اینک در اثر جابجایی مفقود و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا طبق تبصره یک ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی لغایت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و 
سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد. چنانچه ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.شناسه: 1756440
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آران و بیدگل

آگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پلاک 81 فرعی از 245- اصلی بخش 2 قوچان واقع در اراضی ینگه قلعه هودانلو در خصوص 
وقت معاینه و تعیین متراژ ششدانگ یک قطعه باغ مشجر پلاک فوق، مورد تقاضای آقای غلامحسن حبیبی 
ینگه قلعه نسبت به ششدانگ پلاک فوق به آدرس قوچان روستای ینگه قلعه که به مجاورت ملک شما معرفی 
شده برای روز شنبه 1403/05/13 ساعت 11 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در 
مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید 
در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید. در صورت عدم حضور و نبودن 

اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/05/03                               شناسه: 1757964

کفیل ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک خانه پلاک ثبتی به شماره 161 فرعی از 191 اصلی واقع در همت آباد بخش 12 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی به خانم هاجر ابراهیمی فرزند محمدعلی در جریان ثبت است و اکنون به 
درخواست وارده به شماره 140321702030014489 مورخه 1403/04/27 و دستور ذیل آن این 
آگهی تهیه و منتشر می گردد تحدید حدود ملک مرقوم در روز شنبه مورخه 1403/6/3 از ساعت 8 صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف شدن با تعطیلی عملیات تحدید حدود در روز بعد 
انجام می پذیرد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/05/03                                           شناسه: 1754810

 رئیس ثبت اسناد و املاک نجف آباد


